
ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

27.10.2020                                                                                            №33/119 

с. Обухово 

Об избрании председателя Обуховской сельской Думы 

Пижанского района Кировской области 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования 

Обуховское сельское поселение Пижанского района, утверждённого 

решением Обуховской сельской Думы от 13.12.05 №3/15, статьей 4 

Регламента Обуховской сельской Думы Пижанского района Кировской 

области, утвержденного решением Обуховской сельской Думы от 21.09.2017 

№ 1/3, Обуховская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать председателем Обуховской сельской Думы 

Пижанского района Кировской области Мальцева Андрея Ивановича 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Обуховского 

сельского поселения Пижанского района Кировской области и разместить на 

официальном сайте Пижанского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его 

опубликования (обнародования). 

Глава 

Обуховского сельского поселения                                                Е.С.Редькин 


